
OSNOVNA ŠKOLA 

PAVAO BELAS 

10 291 P. BRDOVEČKO 

Brdovec, Ilije Gregorića 28 

OIB: 84055768255 

 

tel. (385 01) 3315-216  

fax.               3398-420  

 

e-mail: osnovna.skola-pavao.belas@zg.t-com.hr 
KLASA: 406-03/24-01/7 

URBROJ: 238-3-129-24-7 

Brdovec, 26. veljače 2024. 

 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta Osnovne škole „Pavao Belas“ i članka 9. Pravilnika o 

provedbi postupka jednostavne nabave, a nakon pregleda i ocjene pravovremeno pristiglih 

ponuda u postupku jednostavne nabave, evidencijski broj nabave JN-8/2024 nakon dostave 

poziva za dostavu ponuda na adrese gospodarskih subjekta i objavi na web stranici škole , 

Školski odbor Osnovne škole „Pavao Belas“ donosi 

 

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

  

 

Kao najpovoljnija ponuda u postupku jednostavne nabave  - SVJEŽE VOĆE I POVRĆE 

odabrana je ponuda gospodarskog subjekta AGRODALM d.o.o., Blizno 13, Zagreb u iznosu 

od 11.562,00 EUR bez PDV-a,  odnosno 12.140,10 EUR s PDV-om. 

 

 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora:     Ravnatelj: 

 

_________________________     ______________________ 

(Ivanka Tomić)       (Andrej Peklić, dipl. učitelj) 

 

mailto:osnovna.skola-pavao.belas@zg.t-com.hr

